

«Федеральный»

«Федеральный»

Для абонентов, заключающих договор на оказание услуг спутниковой подвижной радиосвязи Thuraya на основании ФЗ-44 и ФЗ-223.

Все цены указаны в рублях с НДС

Тарифный план	Федеральный
Плата за подключение (не взимается при пролонгации договора)	2750,00
Абонентская плата в месяц	0,00
Стоимость 1 минуты исходящего трафика по России	100,00
Стоимость 1 минуты исходящего трафика на спутниковые телефоны Thuraya	90,00
Стоимость 1 минуты исходящего трафика на спутниковые телефоны Thuraya GTNT (+7954101XXXX, +7954118XXXX, +7954120XXXX)	60,00
Стоимость 1 минуты входящего трафика	0,00
Исходящие SMS	40,00
Входящие SMS	0,00
Передача данных за 1 Мб (тарификация по 10 Кбайт)	610,00
Плата за добровольную блокировку (разовая)	0,00
Плата за добровольную разблокировку (разовая)	0,00
Тарифы на международную связь	
1. Страны Балтии и СНГ	160,00
2. Европа	200,00
3. Азия и Ближний Восток	200,00
4. Америка (Северная и Южная Америка, кроме США и Канады)	260,00
5. США и Канада	200,00
6. Африка	260,00
7. Австралия и Океания	260,00
8. Другие спутниковые системы связи (кроме Thuraya)	910,00
Дополнительные услуги	
Смена предыдущих тарифных планов на «Федеральный»	1630,00
Повторное подключение после принудительной блокировки	1630,00
Детализация счета (разовая)	1110,00
Детализация счета (в месяц)	590,00
Отправка счета по e-mail	0,00
Завершение обслуживания	0,00
Пакеты минут	

Пакеты минут на 1 месяц

НАЗВАНИЕ	МИНУТЫ	ЦЕНА	ЦЕНА, МИН.
Пакет-100	100	6900,00	69,00
Пакет-150	150	9900,00	66,00
Пакет-200	200	12800,00	64,00
Пакет-300	300	18600,00	62,00
Пакет-400	400	24400,00	61,00
Пакет БЕЗЛИМИТНЫЙ	не ограничено	50050,00	

Пакеты минут на 2 месяца

НАЗВАНИЕ	МИНУТЫ	ЦЕНА	ЦЕНА, МИН.
Пакет-100	100	7200,00	72,00
Пакет-150	150	10500,00	70,00
Пакет-200	200	13600,00	68,00
Пакет-300	300	19500,00	65,00
Пакет-400	400	25600,00	64,00
Пакет-500	500	31500,00	63,00
Пакет-750	750	45750,00	61,00
Пакет-1000	1000	60000,00	60,00
Пакет-1500	1500	88500,00	59,00
Пакет-2000	2000	116000,00	58,00
Пакет-2500	2500	142500,00	57,00
Пакет-3000	3000	165000,00	55,00

Пакеты минут на 3 месяца

НАЗВАНИЕ	МИНУТЫ	ЦЕНА	ЦЕНА, МИН.
Пакет-100	100	7600,00	76,00
Пакет-150	150	11100,00	74,00
Пакет-200	200	14400,00	72,00
Пакет-300	300	21000,00	70,00
Пакет-400	400	27200,00	68,00
Пакет-500	500	33000,00	66,00
Пакет-750	750	48000,00	64,00
Пакет-1000	1000	63000,00	63,00
Пакет-1500	1500	93000,00	62,00
Пакет-2000	2000	122000,00	61,00
Пакет-2500	2500	150000,00	60,00
Пакет-3000	3000	177000,00	59,00

Пакеты минут на 6 месяцев

НАЗВАНИЕ	МИНУТЫ	ЦЕНА	ЦЕНА, МИН.
Пакет-100	100	8000,00	80,00
Пакет-150	150	11550,00	77,00
Пакет-200	200	15000,00	75,00
Пакет-300	300	21900,00	73,00
Пакет-400	400	28400,00	71,00
Пакет-500	500	35000,00	70,00
Пакет-750	750	51000,00	68,00
Пакет-1000	1000	66000,00	66,00
Пакет-1500	1500	97500,00	65,00
Пакет-2000	2000	128000,00	64,00
Пакет-2500	2500	157500,00	63,00
Пакет-3000	3000	183000,00	61,00

Пакеты минут на 12 месяцев

НАЗВАНИЕ	МИНУТЫ	ЦЕНА	ЦЕНА, МИН.
Пакет-100	100	8400,00	84,00

Пакет-150	150	12300,00	82,00
Пакет-200	200	16000,00	80,00
Пакет-300	300	22800,00	76,00
Пакет-400	400	29600,00	74,00
Пакет-500	500	36500,00	73,00
Пакет-750	750	54000,00	72,00
Пакет-1000	1000	70000,00	70,00
Пакет-1500	1500	103500,00	69,00
Пакет-2000	2000	136000,00	68,00
Пакет-2500	2500	165000,00	66,00
Пакет-3000	3000	192000,00	64,00